
 
 

UCHWAŁA NR X/115/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/41/2021 Rady Gminy Osielsko z dnia 12 kwietnia 2021 r., w sprawie 
ustalenia nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/41/2021 Rady Gminy Osielsko z dnia 12 kwietnia 2021 r., w sprawie ustalenia nazw 
ulic opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 kwietnia 
2021r., poz. 2089 

1) w § 4 wykreśla się pkt 1; 

2) w § 6 pkt 1 zostaje zmieniony nr działki z dotychczasowego 286/23 na nr 286/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2021 r.

Poz. 5845


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T12:26:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




